
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany:

l. Prodávající: BANCHEM CZ s r.o.
zastoupený Jiřím Veselým, jednatelem společnosti
se sídlem Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové
IČO: 25294831, DIČ: CZ25294831
Zapsaná v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13760.

a

2. Kupující: Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace
zastoupená Mgr. Tomášem Francem, ředitelem DpS
Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří
IČO: 65761774

tuto kupní smlouvu (rámcovou) :

I.

1.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky dodávek zboží, které
budou blíže určeny (druh, množství, termín dodávek) v samostatných objednávkách
kupujícího, a to na dobu neurčitou.

II.

1.

2.

3.

4.

Cena a platební podmínky
Cenou se rozumí cena zboží včetně .obalu a včetně dopravného, které zajišťuje
prodávající. Případné zrněny jsou dodavatelem vždy hlášeny minimálně s měsíčním
předstihem.

V ceně zboží není zahrnuta DPH.

Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího do 15 dnů
od obdržení faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je povinen vystavit fakturu
za dodané zboží do 15 dnů od jeho dodání.

V případě prodlení s úhradou faktury za dodané zboží, se kupující zavazuje uhradit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení
po marném uplynutí doby splatnosti faktury. Tím není dotčeno právo prodávajícího
na náhradu škody.

III.

l.
Místo plnění

Místem plnění je sklad kupujícího v sídle kupujícího v Předklášteři".

IV.

Záruka
Prodávající dodá zboží se zárukou za jeho jakost dle označení na jednotlivých výrobcích.

]



V.

1.

2.

Podmínky plnění předmětu smlouvy
Prodávající splní, každý svůj jednotlivý závazek (objednávku) předáním zboží
kupujícímu spolu s řádným dodacím listem, a to do 7 pracovních dnů od následujícího
dne po obdržení objednávky.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

VI.

Závěrečná ustanovení
1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah

obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a obchodního
zákoníku platných na území České republiky.

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během
takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit
se na příslušný soud.

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou
smluvních stran, a to výhradně formou písemnou.

4. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.

5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na
základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

7. Tato smlouva bude v úplném mění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováním těchto smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat
provede DpS Předklášteří, p.s.

8. Tato smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění v ISRS postupem dle zákona u registru
smluv.

9. Tato smlouva mší platnost všech předchozích smluv a dodatků předcházejících datu
podpisu.

V Hradci Králové dne 24. 5. 2016

2

l



Domov pro seniory PředkláŠteří,
příspěvková organizace

Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří

Objednávka č.j. 780/2016

K

Odběratel Dodavatel
IČ: 65761774 DIČ: neplátce IČ: 25294831 DIČ: CZ25294831
Název: Domov pro seniory PředkláŠteří, Název: BANCHEM CZ s.r.o.

říspěvková organizaceAdresa: gikulova 1438 Adresa: Vaváková 963

666 02 Předklášteří 500 03 Hr. Králové
Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Popis: Předběžná cena:
Objednáváme u Vás:

Dle cenové nabídky 16OP012348

Datum vystavení objednávky: 15. 8. 2016 Celkem: 5 018,- KČ DPH
Datum požadovaného dodání: co nejdříve 2 1 %

Podrobnosti platby: převodem Razítko, jméno a podpis objednatele:
Bankovním převodem
Uvádějte, prosím, celý název a adresu organizace ve
faktuře a zakázkových listech

Číslo úČtu DpS PředkláŠteří:

PředběŽné rozpoČtové krytí: Zadal:
MD D KČ Poznámka

(sklad, spotřeba, inventář, zhodnocení)

Předmětnou objednávku zboží - služeb prodávající akceptuje za podmínek stanovených v objednávce a

Datum, razítko, podpis prodávajícího

1 8 "08" 2016 ,

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákDna č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole, v platném znění.
Datum:
Jméno a podpis příkazce operace: Mgr. TomáŠ Franc
potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona Č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole, v platném mění.
Datum:
Jméno a podpis správce rozpoČtu:

Počet listů: l
Počet Dříloh: O


